
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS PLANO 
2014‒2020 M.  DALIES „PRIEMONIŲ PLANAS“ 

PAKEITIMO PROJEKTAS

V i l n i a u s  r e g i o n o  p l ė t r o s  t a r y b o s  a d m i n i s t r a c i j a

2 0 2 3  0 9  2 1



Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 3 dalies 1 punktas numato, kad regiono plėtros tarybos kolegija 

tvirtina regiono plėtros plano pakeitimus.

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į:

➢ pakeistą Vilniaus regiono integruotos teritorijos vystymo programą (2023 m. rugsėjo 3 d. Nr. 1V-

685 redakcija) -  tikslinama informacija apie 10 projektų.

➢ Švenčionių rajono savivaldybės administracijos raštus dėl Priemonių plano pakeitimo: 

➢ Dėl projekto „Švenčionių r. Švenčionėlių progimnazijos edukacinių erdvių efektyvinimas“ 

(priemonė Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“);

➢ Dėl projekto „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas Švenčionių 

rajone“ (priemonė Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

prieinamumo didinimas“).

➢ CPVA raštą „Dėl projekto „Vilniaus rajono Rudaminos seniūnijos kelio ruožo „Rudamina-Šveicarai-

Daubėnai“ (priemonė Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“). 

Priemonių plane keičiama informacija apie 13 Vilniaus regiono projektus 

(27 projektai pg. Vilniaus miesto ITVP, 2 pg. Qlik Sense)



Vadovaujantis Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 11 dalies 1 punktu, 

Sprendimo projektas 2023 m. rugsėjo 7 d. buvo svarstomas Kolegijos partnerių grupės posėdyje. 

Partnerių grupės priimta išvada ‒  pritarti parengtam pakeitimo projektui.



Projektas 

 
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2015 M. SPALIO 16 D. SPRENDIMO  

NR. 51/1S-22 „DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS PLANO 2014‒2020 M. DALIES  

„PRIEMONIŲ PLANAS“ TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. rugsėjo    d. Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, Regionų plėtros planų rengimo metodikos, patvirtintos 2011 m. rugsėjo 23 d. Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro įsakymu Nr. 1V-706 „Dėl regionų plėtros planų rengimo 

metodikos patvirtinimo“ 23 punktu, Vilniaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Vilniaus regiono plėtros plano 2014‒2020 m., dalį „Priemonių planas“ patvirtintą 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimu Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono 

plėtros plano 2014‒2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija 

(pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kolegijos pirmininkas 



Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 5 dalies 

nuostata, Kolegija sprendimus, kuriais tvirtinamas ar keičiamas regiono plėtros planas priima 

4/5 visų Kolegijos narių (t. y. ne mažiau kaip 20 Kolegijos narių) balsų dauguma. 

Kolegijos darbo reglamento 9.3. numato, kad Kolegijos narys negalėdamas dalyvauti 

Kolegijos posėdyje, Reglamento 80 punkte nustatyta tvarka iki posėdžio dėl svarstomų 

klausimų pateikti savo nuomonę, kuri turi būti paskelbta posėdyje;

Sprendimo projektui iki posėdžio pradžios pritarė 3 Kolegijos nariai. 



Ačiū už dėmesį!


	Skaidrė 1: Vilniaus regiono plėtros plano  2014‒2020 m. dalies „priemonių planas“ pakeitimo projektas
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6

